2

НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. НижнийСуэтук,662822	телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

07.12.2018	с. Нижний Суэтук	№45-101р

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Нижнесуэтукского Совета депутатов от 30.11.2018 №44-98р О назначении пенсии за выслугу лет Ликум Галине Демьяновне, Михайлову Анатолию Николаевичу

В связи с поступлением в администрацию заявлений Ликум Галины Демьяновны, Михайлова Анатолия Николаевича о назначении пенсии за выслугу лет от 25.06.2018г, руководствуясь п. 1 ст. 8 Закона Красноярского края от 26.06.2008г. №6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии со статьями 24 и 55 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение от 30.11.2018 №44-98р О назначении пенсии за выслугу лет Ликум Галине Демьяновне, Михайлову Анатолию Николаевичу в связи с неверным расчетом размера пенсии.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов Штефана В.В.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.

Председатель
Нижнесуэтукского сельского
Совета депутатов 	Штефан В.В.